
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 06 серпня 2018 року          № 39-р 
 
 
Про направлення дітей  
до дитячого оздоровчого табору «Зоряний»  

 
На виконання рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

від 18 липня 2018 року № 258 «Про затвердження списку дітей, яких планується оздоровити 
у дитячому таборі «Зоряний» влітку 2018 року» відповідно до розпорядження 
Слобожанського селищного голови від 01 серпня 2018 року № 37-р «Про направлення дітей 
до дитячого оздоровчого табору «Зоряний»  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Направити на оздоровлення до дитячого оздоровчого табору «Зоряний» смт Обухівка 
на четверту оздоровчу зміну з 08 по 27 серпня 2018 року Лимарь Злату Романівну, 18.08.2006 
року народження, дитину, яка перебуває на диспансерному обліку, у звʼязку із хворобою 
дитини-сироти Євдокіменка Данила Вадимовича, 16.02.2006 року народження.  

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на начальника 
відділу освіти Слобожанської селищної ради – Шеремета М. 

 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



